
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Zarządzenie  1006.2024 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 22 marca 2024 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

obejmującego teren części wsi Wymysłowo gm. Trzemeszno.  

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 17 pkt. 12 ustawy z dnia         

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 977, 506, 1597, 1688, 1890, 2029), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Rozpatrzyć uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części wsi Wymysłowo, obejmującego teren objęty uchwałą Nr LXXV/533/2023 z dnia       

14 czerwca 2023 r., o przystąpieniu do sporządzenia tego planu. 

 

§2 

 

Sposób rozpatrzenia poszczególnych uwag, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik    

do niniejszego Zarządzenia. 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                                                     

Burmistrz   Trzemeszna                                                                                                                                             

Krzysztof  Dereziński 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Trzemeszna 1006.2024 z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag do  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części wsi Wymysłowo gm. Trzemeszno  

 

 
Lp. 

Data 
wpływu 
i  nr 
rejestru 

 
Autor wniosku 

 
Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości, której 
dotyczy uwaga 

 
Sposób 
rozpatrzenia 
przez 
Burmistrza 
Trzemeszna  

 

1. 

 
13.02. 
2024 r 
 

 
Pan Tomasz Kończal 

 
Uwagi wniesione słownie (do protokołu) 
podczas dyskusji publicznej w dniu 
13.02.2024 r. o treści: 
 
1. Dokonać zmiany przebiegu drogi     

1 KR w taki sposób aby droga ta nie 
obejmowała działki nr geod. 109. 
 
2. Wyznaczenie dodatkowego terenu 
pod zabudowę mieszkaniowo-usługową 
na działce nr geod. 109 (kosztem 

terenu 2 RN) - vis a vis terenu 2MNU-U 

 
Teren objęty planem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Uwagi 
pozytywnie 
rozpatrzone  

 

2.  
28.02. 
2024 r 
Nr rej. 
2975 
 

 
Pan Tomasz Kończal 

 
1. Oznaczenie nieruchomości, której 
dotyczy uwaga: 
 
Działka o numerze ewidencyjnym 109, 
obręb Wymysłowo. 
 
Treść uwagi: 
Usunięcie z § 10 projektu planu punktu 
1) dotyczącego zakazu zabudowy, a 
więc dopuszczenie lokalizacji nowej 
zabudowy na terenach oznaczonych 
symbolem 2RN. 
 
 
2. Oznaczenie nieruchomości, której 
dotyczy uwaga: 
 
Działka o numerze ewidencyjnym 109, 
obręb Wymysłowo. 
 
Treść uwagi: 
Usunięcie z terenu działki o numerze 
ewidencyjnym 109, obręb Wymysłowo, 
przeznaczenia na teren drogi 
dojazdowej (KDD), teren komunikacji 
drogowej wewnętrznej (1KR, 2KR * 1 a 
więc przeznaczenie tych terenów na 
teren rolnictwa z możliwością 
zabudowy. 
 
 

 
Teren objęty planem 
 

 
Uwagi 
pozytywnie 
rozpatrzone w 
części dot. 
zmiany 
przebiegu drogi 
w obrębie 
działki nr geod. 
109. W części 
dotyczącej 
możliwości 
zabudowy 
terenu 
oznaczonego 
symbolem 2RN 
- rozpatrzone 
negatywnie 

 



 

3. 

 
29.02. 
2024 r 
Nr rej. 
3076 

 
Pan Michał Prymas 

 
Dokonać zmiany minimalnej 
powierzchni wydzielonej działki w 

obrębie terenu MN1 (działka nr geod. 
90/3) na 700 m

2 

 
Teren objęty planem 

 

Uwaga 

pozytywnie 

rozpatrzona  

 

4. 

 
27.02. 
2024 r 
Nr rej. 
2888 
 

 
Pani Katarzyna 
Jędrzejczak-
Szymczak, Pan Piotr 
Szymczak 

 
"Wnoszę o nieuwzględnienie uwag 
Pana Kończala, wniesionych do 
powstającego MPZP oraz poddanie 
planu w stanie obecnym do uchwalenia 
na najbliższej sesji Rady Miejskiej 
Trzemeszna" 

 
Teren objęty planem 
 
 
 

 

 

Wniosek 

rozpatrzony 

odmownie  
 

 

 

 

 

Burmistrz   Trzemeszna                                                                                                                                              

Krzysztof  Dereziński 

 


